Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 20. Se probat Christus verum Deum, dum ad lucem profert accusatorum adulteræ peccata secretissima.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

bant. Ipsi plura habeat criminis, qui diutine vixe-
rat, inquit D. Amb. Et indubie illis hoc accidisse
te confido quod superbis illis Assyriis Dei po-
palum in Berthulia coronam militari cingebitis:
Abscidente enim Iudith suorbi caput Holo-
fernus: Fugit meritis, & consiliis ab eis. & solo tre-
more. Et mox agitatis super eis pressidium sumunt ita
ut nullus loqueretur cum proximo suo, sed incli-
nato capite, reliquo omnibus, tuare festinabat
Hebreos quo: armatos super se ventre audiebat,
fugientes per vias camporum. Et semitas colluum,

S. 20. Se probat Christus verum Deus, dum
ad lucem profert accusatorum adultera
peccata secretissima.

C. 49. **T**eru hoc opus perpendicular D. Aug. & in ar-
gumentum assunxit, quod coincebat ludos,
Oratione probet: Ceterum isti vere esse Deum: hoc eti-
centrum opus (inquit ille) posuit Iudas in proba &
quisque manifestatione vera Christi divinitatis. Illam
heres primò supposuit Propheta dicit: Tantum in te
est Deus, & non est Deus ab aliis: Vero etis Deus
est Deus, & non est Deus ab aliis: Vero etis Deus
I. 15. ab aliis: Deus est Deus, & non est Deus ab aliis:
I. 15. Iudas fratellus: Quia vero iace-
ret obsecrari: Deus erat ab aliis: nobis indi-
caret, quia illarum ratione possemus agnosceri: sub-
iungit opus ab aliis patrandis sue regi: Vnde diuinaria:
Ad eum venient & confundentur omnes qui re-
pugnant ei: I. a legi dicit: Aug. & ad deputacionem
santorum: Confundentur & erubescet omnes adver-
sus sanctos: & ambulabunt in confusione. Non ita ve-
Opus est ro vul, at a lectio sic habet: Coi us illi & erubue-
Dei cor: runt omnes simul abierunt in confusionem fabri-
catores errorum, ex quale non nec illi: figura: fa-
tareuelos: fabricatores errorum, quod idem est ac cōpositores
laqueorum, invenientes insidijs. Alli confunden-
tur, erubescēt, & confusi ex eius præstitia fugient,
quodis passu celeriter illos intuler: Notar D.
Aug. Vnde post unū exhibat incipiente à senioribus,
Vero verius opus est hoc: utrum quo Christus
Domini clarius ostendit quam vno à se verū Deus,
quod: i la Scriptione secreta prima penitralium
ipsorum peccata in loco produxerit & singulis sua
tā manifeste oculis obiecere: vt paulo ante ex
D. Bonau. sententia retolimus. Etenim primò:
illis evidenter Christus ostendit, quod abditi simi-
mas cordis illorū penetrare cogitationes, quae
soli Deo cognoscendi referuntur, vt prateritis
diebus diximus. Secundò: illa ad locum ita pro-
He. 13. duxit, vt in illa scriptura quam in terro pulvere
Rv. 3. exarbat, quiso: sua obsecrari: à distincte, tāq;